PORTARIA PGJ/PI Nº 812/2017

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  DRA.  ZÉLIA
SARAIVA LIMA, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

INTERROMPER ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público do Estado
do Piauí, a partir do dia 24 de abril  de 2017, as férias do Promotor de Justiça Substituto
LEONARDO DANTAS CERQUEIRA MONTEIRO, respondendo pela 1ª Promotoria
de  Justiça  de  São  Raimundo  Nonato,  referentes  ao  1º  período  do  exercício  de  2017,
previstas para o período de 03 de abril a 02 de maio de 2017, conforme a escala anual de
férias, ficando nove dias remanescentes para fruição no período de 22 a 30 de maio de
2017.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E